

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE KOTELNY U ŽIRAFY

Objekt:

2020_1805.1 - III. etapa--Přepojení ÚT, výměna klapek na obtoku DN200

KSO:

Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Správa budov Žamberk s.r.o.

IČ:

25280091

DIČ:

CZ25280091

Zhotovitel:

K Mont Choceň, s.r.o.

IČ:

25916483

DIČ:

CZ25916483

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

David Čermák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 463,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	86 463,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 463,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE KOTELNY U ŽIRAFY

Objekt:

2020_1805.1 - III. etapa--Přepojení ÚT, výměna klapek na obtoku DN200

Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel: Správa budov Žamberk s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: K Mont Choceň, s.r.o.

Zpracovatel: David Čermák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	86 463,00
PSV - III. etapa - Přepojení obtoku DN 200	76 502,00
713 - Izolace tepelné	7 084,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 708,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	39 741,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	27 969,00
PSV1 - III. etapa - VCP - Vsazení klapky DN 150	9 961,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 961,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE KOTELNY U ŽIRAFY

Objekt:

2020_1805.1 - III. etapa--Přepojení ÚT, výměna klapek na obtoku DN200

Místo:

ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

Správa budov Žamberk s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

David Čermák

Zhotovitel:

K Mont Choceň, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 463,00
D	PSV		III. etapa - Přepojení obtoku DN 200				76 502,00
D		713	Izolace tepelné				7 084,00
12	K	71346111	Oprava stávajících izolací u nových armatur	sou	1,000	2 923,00	2 923,00
18	K	713490822	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů – doplňky a součásti demontáž oplechování pevného vnějšího obvodu přes 500 mm ohybů	m	7,000	594,39	4 161,00
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				1 708,00
73	K	732420817	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 150	kus	1,000	1 218,97	1 219,00
10	K	732422252.GRS	Čerpadlo TPE 100-200/4 A-F-A-BQQE-MD3: 99113707	soubor	0,000	133 668,60	0,00
20	K	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojoven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	1 667,89	205,00
21	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	1 649,00	203,00
22	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,123	661,50	81,00
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				39 741,00
24	K	733120843	Demontáž potrubí ocelového hladkého D 324	m	7,000	925,19	6 476,00
29	K	733124133	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých DN 250/200	kus	2,000	6 947,88	13 896,00
86	K	733193939	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dynekem D 273	kus	3,000	6 324,82	18 974,00
36	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	1 293,19	159,00
37	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	1 324,50	163,00
38	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,123	596,32	73,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				27 969,00
42	K	734100816.2	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 300	kus	2,000	2 372,90	4 746,00
46	K	734193119	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 150 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	1,000	7 321,51	7 322,00
47	K	734193120	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 200 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	1,000	15 615,67	15 616,00
52	K	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	936,07	115,00
53	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	934,57	115,00
54	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,123	446,44	55,00
D	PSV1		III. etapa - VCP - Vsazení klapky DN 150				9 961,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				9 961,00

	Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K		734193119	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 150 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	1,000	7 321,51	7 322,00
88	K		733193999.2	Připojení potr. u 3 cest. ventilu DN 150	sou	1,000	2 639,00	2 639,00